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Asiantuntijapalvelun hankkiminen riskienhallintasuunnitelman laatimiseen 
nykyvaatimuksia vastaavaksi 
 

Asia 
Talousvettä toimittavan laitoksen, joka toimittaa talousvettä vedenjakelualueelle 
vähintään 10 kuutiometriä vuorokaudessa tai vähintään 50 henkilön tarpeisiin, 
pitää laatia riskienhallintasuunnitelma. Suunnitelma toimii lähtökohtana 
laitoksen omavalvonnassa ja talousveden laadun viranomaisvalvonnassa.  

Vesilakiuudistuksen myötä kasvaneen asiantuntijapalveluiden kysynnän vuoksi 
tarjoukset pyydettiin vain kahdelta toimijalta sähköpostitse. 

Saadut tarjoukset: 
 
Planora Oy, Oulu: 

- Ensimmäinen arviointi: n. 5 työpäivää, hinta n. 3 000 € (alv 0 %). 
- Jatkokuvat: 15–30 tuntia/kohde. 
- Tuntihinta: 75 € (alv 0 %) + matkakustannukset 0,55 €/ km ja päiväraha 25 

€/ pv 
 

Savo-Karjalan vesi- ja ympäristösuunnittelu Oy, Lappeenranta: 

 

Toimivallan peruste 
Hallintosääntö 28 § Viranhaltijoiden tehtävät ja toimivalta 
 

Päätös 
Hankitaan riskienhallintasuunnitelman laadintaan liittyvää asiantuntijapalvelua 
Planora Oy:ltä esitetyn tarjouksen mukaisesti. 
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Allekirjoitus 

Itälahti Marko 
Käyttöteknikko 
 

Jakelu 
Planora Oy  
Niina Asikainen 
 
Savo-Karjalan vesi- ja ympäristösuunnittelu Oy 
Jose Eronen 
 

Nähtävilläolo 
Päätös on julkaistu kunnan verkkosivulla 18.5.2026. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen.  
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava Utajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä.  

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Utajärven kunnanhallitus 

Postiosoite: Utajärven kunnan kirjaamo, PL 18, 91601 Utajärvi  
Käyntiosoite: Vanhatie 1, 91600 Utajärvi 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)utajarvi.fi 
Puhelinnumero: (08) 5875 5700  
Utajärven kunnan Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Utajärven kunnan kirjaamosta.  

 

Pöytäkirja on 18.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 18.5.2026.  

 
 


